

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

Jl. Rawamangun Muka, Kec. Pulo Gadung, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13220

SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor : Paket Pekerjaan : Pengadaan Penghargaan Pin Emas Bagi Purnabakti Tenaga Kependidikan Di Lingkungan Universitas Negeri Jakarta			
Yang bertandatangan di bawah ini :			
Nama Jabat Alam	an :	Pejabat Pembuat Komitmen UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA l. Rawamangun Muka, Kec. Pulo Gadung, Kota Jakarta Timur, DKI akarta	
Selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen			
berdasarkan Surat Perintah Kerja (SPK) Pengadaan Penghargaan Pin Emas Bagi Purnabakti Tenaga Kependidikan di Lingkungan Universitas Negeri Jakarta nomor : tanggal 18-02-2022, bersama ini memerintahkan:			
Nama Penyedia : PT. SUANTAPUI Alamat :			
yang dalam hal ini diwakili oleh: selanjutnya disebut sebagai Penyedia untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:			
1. <u>Paket Pengadaan</u> : Pengadaan Penghargaan Pin Emas Bagi Purnabakti Tenaga Kependidikan Di Lingkungan Universitas Negeri Jakarta;			
2.	2. <u>Tanggal mulai kerja</u> : 18 Februari 2022;		
3.	3. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan SPK;		
	4. Waktu penyelesaian : selama 28 (Dua Puluh Delapan) hari kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 17 Maret 2022;		
5. <u>Denda</u> : Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu permil) dari nilai SPK atau dari nilai bagian SPK (tidak termasuk PPN) sesuai ketentuan dalam SPK.			
Untuk dan atas nama Universitas Negeri Jakarta		carta	Jakarta, 18 Februari 2022 Menerima dan menyetujui Untuk dan atas nama